Директору МКОУ Усть-Нейская СШ Тороповой И.Н.

                                                                                   от  ____________________________________

                                                                   Заявление

Прошу принять моего ребёнка  __________________________ в детский оздоровительный лагерь

при МКОУ Усть-Нейская СШ

                                   Дата                                                                        Подпись